10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27.07.2017 г. №___ Об утверждении графика проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальном образовании «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАМОСТЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07.2017 г. №___

	Об утверждении графика проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальном образовании «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области

В соответствии с Порядком инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальных образованиях Курской области, утвержденным постановлением Администрации Курской области, Администрация Замостянского сельсовета Суджанского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый график проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальном образовании «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области.

2. Поручить муниципальной комиссии по инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальном образовании «Замостянский сельсовет» провести инвентаризацию в установленные графиком сроки и заполнение актов обследования дворовых и общественных территорий по установленным Администрацией Курской области формам в срок не позднее 15 рабочих дней со дня проведения инвентаризации.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

И. о.Главы Замостянского сельсовета                              Жукова С.В.

Утвержден

постановлением

Администрации Ивановского сельсовета

Рыльского района

от 27.07.2017 № ___

График
проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий
в муниципальном образовании «Замостянский сельсовет»
Суджанского района Курской области

1. Дворовые территории

	№ п/п
	Адреса многоквартирных домов, расположенных на дворовой территории
	Дата проведения инвентаризации

	1
	С. Замостье ул. Пионерская д.2В
	28.07.2017

	2
	С. Замостье ул. Совхозная д.12
	28.07.2017

	3
	С. Замостье ул. Совхозная  д.17
	28.07.2017

	4
	С. Замостье ул. Ленина д.141
	28.07.2017

PAGE
1